PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 130/2025, de 17/06/2025

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO
PARA O EDITAL 024/2025 –
PRODEXT, DO PPGCA/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo
com a CI nº 041/2025 - PPGCA - (Documento UDESC 21228/2025),

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do Edital 024/2025
– PRODEXT, pelo período de 16/06/2025 a 18/06/2025:

Prof. Henrique M. N. Ribeiro Filho - UDESC/CAV - Presidente
Profª. Sandra Maria Ferraz - UDESC/CAV – Membro interno
Dr. Tiago Celso Baldissera – EPAGRI/SC - Membro externo

Prof. André Thaler Neto
 Diretor Geral

CAV/UDESC